Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº  158/2025/DPARL/CMI Itanhaém, 14 de maio de 2025.

À

Sua Excelência

Senhor Prefeito

TIAGO RODRIGUES CERVANTES

Paço Municipal “Anchieta”

Itanhaém/SP – CEP 11740-000

Assunto: Encaminhamento dos Requerimentos da 14ª Sessão Ordinária da 19ª Legislatura

Senhor Prefeito:

Encaminhamos a Vossa Excelência, para conhecimento e providências, cópia do

Requerimento apresentado, discutido e aprovado durante a 14ª Sessão Ordinária da 19ª Legislatura,

realizada em 12 de maio de 2025 a saber:

✓ Requerimento nº 109/2025 “Solicita ao Executivo, e a Central de Vagas informações

sobre o procedimento de agendamento/retorno das consultas médicas nas unidades de saúde

e as devidas providências, referente aos agendamentos que são encaminhados a Central de

Vagas, no Município de Itanhaém.” Autoria do Vereador Arlindo dos Santos Martins,

subscrito pelos Vereadores Alexandre Firmino Alves, Daniel Colaço Machado,

Edinaldo dos Santos Barros, Fernando da Silva Xavier de Miranda,  José Domingos

Gonçalves Silva, Leandro Gonçalves Magri, Lucas Gabriel Setubal Abbasi, Severino

Bento Gomes e Willian Tadeu Ramos de Sousa;

Na oportunidade, reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

EDINALDO DOS SANTOS BARROS

Presidente

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320032003500370039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

http://200.168.191.244/servicos/img/brasao.jpg

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320032003500370039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 320032003500370039003A00540052004100

Assinado eletronicamente por EDINALDO DOS SANTOS BARROS em 14/05/2025 11:26

Checksum: A1CBB840AA0E95B0B29CA59853341033BF8A290D912AC0DE16654622CA35D48A